
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA BIELSKIEGO

Bielsko-Biała, dnia 26 kwietnia 1990 r. Nr 7

Nr 7, poz.

TREŚĆ:

ZARZĄDZENIA:

100 - Nr 8/90 Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej z dnia 25 kwietnia 1990 roku, w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie
ustalenia liczby okręgów wyborczych w poszczególnych gminach województwa bielskiego.

101 - Nr 9/90 Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej z dnia 25 kwietnia 1990 roku w sprawie zmiany zarządzenia nr 2/90
Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej w sprawie ustalenia granic i numerów okręgów wyborczych dla wyboru rad 
gmin w województwie bielskim.

poz. 100

ZARZĄDZENIE NR 8/90
WOJEWÓDZKIEGO KOMISARZA WYBORCZEGO

W BIELSKU-BIAŁEJ 
z dnia 25 kwietnia 1990 roku

w sprawie: zmiany zarządzenia Nr 1/90 z dnia 7 kwietnia 1990 roku w sprawie ustalenia liczby okręgów wyborczych w poszczególnych gminach 
województwa bielskiego.

Na podstawie art. 10, art. 117 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. Ordynacji wyborczej do rad gmin, w związku z art. 17 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. Nr 16, poz. 95, 96) i decyzją Kolegium Generalnego Komisarza Wyborczego z dnia 
25 kwietnia 1990 r.

zarządza się , co następuje:

§ 1

W' zarządzeniu Nr 1/90 Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego z dnia 7 kwietnia 1990 r. w sprawie ustalenia liczby radnych wybieranych 
w poszczególnych gminach województwa bielskiego § 1 pkt 17 otrzymuje brzmienie: „Wilamowice — liczba radnych 23”.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Bielskiego.

Wojewódzki Komisarz Wyborczy 
Paweł Węgrzy Rek

poz. 101

ZARZĄDZENIE NR 9/90
WOJEWÓDZKIEGO KOMISARZA WYBORCZEGO

W BIELSKU-BIAŁEJ 
z dnia 25 kwietnia 1990 roku

w sprawie: zmiany zarządzenia nr 2/90 Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej z dnia 7 kwietnia 1990 r. w sprawie ustalenia 
granic i numerów okręgów wyborczych dla wyboru rad gmin w województwie bielskim.

Na podstawie art. 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. — Ordynacja Wyborcza do rad gmin (Dz.U. Nr 16, poz. 96) w związku z decyzją 
Generalnego Komisarza Wyborczego z dnia 25 kwietnia 1990 r.

zarządza się, co następuje:

§ 1
W zarządzeniu nr 2/90 WKW z dnia 7 kwietnia 1990 r. w sprawie ustalenia granic i numerów okręgów wyborczych dla wyboru rad gmin 
w województwie bielskim zał. nr 17 otrzymuje następujące brzmienie:



WYKAZ OKRĘGÓW WYBORCZYCH
Miasta i Gminy Wilamowice
dla wyboru 23 radnych utworzono 23 okręgi wyborcze.

Siedziba Komisji Wyborczej Miasta i Gminy: Urząd Miasta i Gminy Wilamowice, Rynek 1, tel. 57-410 

§ 2.

Nr 
okręgu Granice okręgu liczba mandatów 

w okręgu

1 WILAMOWICE
budynki znajdujące się pomiędzy prawą stroną ul. Wyzwolenia a' lewą stroną ul. Paderewskiego 1

2 blok, Rynek oraz budynki znajdujące się pomiędzy prawą stroną ul. Mickiewicza, a lewą stroną 
ul. Wyzwolenia do nr 25

1

3 budynki znajdujące się pomiędzy lewą stroną ul. Mickiewicza i ul. Wyzwolenia od nr 27, a prawą stroną 
ul. Więźniów Oświęcimia wraz z ul. Graniczną

1

4 budynki znajdujące się pomiędzy prawą stroną ul. Świerczewskiego, a lewą stroną ul. Więźniów 
Oświęcimia wraz z ul. Gwardii Ludowej

1

5 budynki znajdujące się pomiędzy prawą stroną ul. Paderewskiego wraz z ul. Zaciszną, a lewą stroną 
ul. Świerczewskiego

1

6 Wieś DANKOWICE
Całe Podlesie, cala Góra i Browarnik

1

7 Centrum łącznie z Zagrodami do Rolniczej Spółdzielni Produkcyjnej, lewa strona Alei obok Kółka 
Rolniczego do Młynówki, Młynówką w kierunku p. Barana, dalej drogą do PKP i linią kolejową do 
Czechowic (pola Bcstwińskic)

1

8 Tory kolejowe od Czechowic do stacji PKP, budynki po lewej stronie drogi do p. Wróbla Józefa, lewa 
strona potoku Dańkówka do torów kolejowych, lewą stroną torów kolejowych w kierunku Oświęcimia 
(Kaniówek-Dziado wizna)

1

9 Od Spółdzielni Produkcyjnej prawą stroną Alei do stawu „Mały Dankowski”, Młynówką do 
p. Barana, prawą stroną drogi w kierunku p. Wróbla, dalej prawą stroną potoku Dańkówka do torów 
kolejowych i torami kolejowymi w kierunku Oświęcimia.

1

10 Wieś: HECZNAROWICE
Prawa strona drogi Wilamowice—Kęty do „Wielkich Dołów”

1

11 Wieś: HECZNAROWICE
lewa strona drogi do Wilamowice—Kęty do drogi na Odsole i hydrofornie

1

12 Wieś HECZNAROWICE
wzdłuż drogi na Odsole lewą i prawą stroną od hydroforni do lasku przy p. Merta Józefie.

1

13 Wieś: PISARZOWICE
Lewa strona dróg: Wilamowice—Krzemień w kierunku Kóz do RSP „Upadek”, lewa strona drogi od 
krzyżówki RSP do Okrzeszowskiego, lewa strona drogi w kierunku Kęt

1

14 Pomiędzy drogami: RSP Kozy, RSP koło Okrzeszowskiego w kierunku Kęt 1

15 Prawa strona drogi Krzemień— Kozy do rzeki Pisarzówki 1

16 Lewa strona drogi Wilamowice—Bielsko-Biała do rzeki Pisarzówki 1

17 Prawa strona drogi Wilamowice—Bielsko-Biała do drogi w kierunku posesji p. Wójcika (prawa strona) 
Słonicą

1

18 Prawa strona drogi Wilamowice—Bielsko-Biała, począwszy od drogi w kierunku posesji p. Wójcika 
do Słonicy i Słonicą

1

19 Wieś STARA WIEŚ 
lewa strona drogi Wilamowice—Bestwina

1

20 Prawa strona drogi Wilamowice—Stara Wieś Kościół drogą na Kępę do Czarnego Stawu* 1

21 Zawarty jest pomiędzy drogami: Stara Wieś „Centrum” Bestwina, - Dankowice, Dankowice-Czarny 
Staw-Kościół

1

22 Wieś ZASOLĘ BIELAŃSKIE: 
Zasolę Bielańskie — całe sołectwo

1 '

23 Wieś HECZNAROWICE
od lasku wielkich dołów do harszówek włącznie

1

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
Wojewódzki Komisarz Wyborczy 

Paweł Węgrzynek


